
23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Verein Laufzeit Differenz

Weiblich: AK 30

1. (27) Enne Nina 1981 Bachler´s  & Co 52:37,4

Weiblich: AK 40

1. (34) Strahodinsky Doris 1967 SKVg Pottenbrunn 36:40,7

2. (42) Lampl Elisabeth 1973 SC Türnitz 41:59,3 05:18,6

Weiblich: AK 60

1. (40) Paier Eva 1953 Union Mürzsteg 42:31,3

Weiblich: Allg.KL

1. (46) Mrnka Julia 1988 48:47,7
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Verein Laufzeit Differenz

Männlich: AK 30

1. (52) Reiter Alexander 1979 URC Mariazell 27:22,1

2. (53) Teubel Christoph 1983 LC Mank 27:29,3 00:07,2

3. (12) Pesau Helmut 1977 Union Annaberg 28:27,2 01:05,1

4. (36) Satlauer David 1982 SC Türnitz 28:49,8 01:27,7

5. (45) Reisner Robert 1980 NF St. Aegyd 33:00,9 05:38,8

6. (8) Karner Martin 1981 SV Türnitz 34:08,3 06:46,2

7. (26) Lerchbaumer Ferdinand 1978 Bachler´s  & Co 43:56,6 16:34,5

Männlich: AK 40

1. (49) Gamsjäger Robert 1974 28:36,9

2. (35) Lesiak Robert 1969 NF Wilhelmsburg 31:45,2 03:08,3

3. (50) Gamsjäger Gerhard 1967 LC Kapelln 35:10,9 06:34,0

4. (29) Bernhofer Wolfgang 1968 46:13,6 17:36,7

Männlich: AK 50

1. (44) Wallner Wolfgang 1964 LAG NÖ Mitte 26:32,0

2. (48) Weirer Gottfried 1961 NF St. Aegyd 31:54,4 05:22,4

3. (37) Strahodinsky Walter 1963 SKVg Pottenbrunn 32:51,3 06:19,3

4. (6) Hofbauer Erwin 1965 NF Lehenrotte 32:54,9 06:22,9

5. (51) Novotny Michael 1963 Lehenrotte 34:19,5 07:47,5

6. (39) Königsberger Fritz 1962 35:33,4 09:01,4

7. (30) Lampl Josef 1965 SC Türnitz 37:30,7 10:58,7

Männlich: AK 70

1. (41) Tiefengraber Karl Heinz 1943 Union Mürzsteg 39:46,5

Männlich: Allg.KL

1. (43) Wallner Kevin 1992 ASKÖ Sparkasse Hainfeld 26:55,5

2. (47) Martinetz Patrick 1988 SC Lilienfeld 30:23,8 03:28,3

3. (28) Einicher Gregor 1991 St.Pölten 32:18,6 05:23,1
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis:  Weiblich

1. (34) Strahodinsky Doris 1967 AK 40 36:40,7 12,6 4,76

2. (42) Lampl Elisabeth 1973 AK 40 41:59,3 05:18,6 11,0 5,45

3. (40) Paier Eva 1953 AK 60 42:31,3 05:50,6 10,87 5,52

4. (46) Mrnka Julia 1988 Allg.KL 48:47,7 12:07,0 9,47 6,34

5. (27) Enne Nina 1981 AK 30 52:37,4 15:56,7 8,78 6,83
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis:  Männlich

1. (44) Wallner Wolfgang 1964 AK 50 26:32,0 17,41 3,45

2. (43) Wallner Kevin 1992 Allg.KL 26:55,5 00:23,5 17,16 3,5

3. (52) Reiter Alexander 1979 AK 30 27:22,1 00:50,1 16,88 3,55

4. (53) Teubel Christoph 1983 AK 30 27:29,3 00:57,3 16,81 3,57

5. (12) Pesau Helmut 1977 AK 30 28:27,2 01:55,2 16,24 3,7

6. (49) Gamsjäger Robert 1974 AK 40 28:36,9 02:04,9 16,15 3,72

7. (36) Satlauer David 1982 AK 30 28:49,8 02:17,8 16,02 3,74

8. (47) Martinetz Patrick 1988 Allg.KL 30:23,8 03:51,8 15,2 3,95

9. (35) Lesiak Robert 1969 AK 40 31:45,2 05:13,2 14,55 4,12

10. (48) Weirer Gottfried 1961 AK 50 31:54,4 05:22,4 14,48 4,14

11. (28) Einicher Gregor 1991 Allg.KL 32:18,6 05:46,6 14,3 4,2

12. (37) Strahodinsky Walter 1963 AK 50 32:51,3 06:19,3 14,06 4,27

13. (6) Hofbauer Erwin 1965 AK 50 32:54,9 06:22,9 14,04 4,27

14. (45) Reisner Robert 1980 AK 30 33:00,9 06:28,9 13,99 4,29

15. (8) Karner Martin 1981 AK 30 34:08,3 07:36,3 13,53 4,43

16. (51) Novotny Michael 1963 AK 50 34:19,5 07:47,5 13,46 4,46

17. (50) Gamsjäger Gerhard 1967 AK 40 35:10,9 08:38,9 13,13 4,57

18. (39) Königsberger Fritz 1962 AK 50 35:33,4 09:01,4 12,99 4,62

19. (30) Lampl Josef 1965 AK 50 37:30,7 10:58,7 12,32 4,87

20. (41) Tiefengraber Karl Heinz 1943 AK 70 39:46,5 13:14,5 11,62 5,17

21. (26) Lerchbaumer Ferdinand 1978 AK 30 43:56,6 17:24,6 10,51 5,71

22. (29) Bernhofer Wolfgang 1968 AK 40 46:13,6 19:41,6 9,99 6,0
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis: Türnitz - Weiblich

1. (42) Lampl Elisabeth 1973 AK 40 41:59,3 11,0 5,45
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis: Türnitz - Männlich

1. (36) Satlauer David 1982 AK 30 28:49,8 16,02 3,74

2. (6) Hofbauer Erwin 1965 AK 50 32:54,9 04:05,1 14,04 4,27

3. (8) Karner Martin 1981 AK 30 34:08,3 05:18,5 13,53 4,43

4. (51) Novotny Michael 1963 AK 50 34:19,5 05:29,7 13,46 4,46

5. (30) Lampl Josef 1965 AK 50 37:30,7 08:40,9 12,32 4,87

6. (26) Lerchbaumer Ferdinand 1978 AK 30 43:56,6 15:06,8 10,51 5,71
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23. Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2016
12.11.2016

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Snr Name GJ Klasse Verein

Nicht im Ziel:

31 Bolatzky Nicolas 1995 Allg.KL

32 Hasanoski Safet 1960 AK 50 Free Lion Runner

33 Goryczka Lukas 1996 Allg.KL Brunn am Gebirge

38 Ebert Denis 1995 Allg.KL
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